



VALIDO HASTA 31/12/2021

<b>Ciiente</b>	JUNTA CENTRAL ELECTORAL	<b>RNC.</b>	401-00754-1
<b>Direccion</b>	27 DE FEBRERO ESQ. LUPERON, PLAZA DE LA BANDERA STO. DGO. D.N	<b>Fecha.</b>	4/2/22
<b>Tel.</b>	809 338-5419 EXT.214/216/220	<b>Vend.</b>	<u>INGRID P.</u>
<b>Email.</b>		<b>NO.</b>	21-1785

**COTIZACION**

Ave. Abrahamn Linconl No. 702, 2do Nivel. Ensanche Piantini Santo Domingo D.N. Rep.  
Dom. / 809-741-4332; 809-730-7422

RNP. 8852

Condiciones de  
pago  
30 DIAS

**Nota**

ENTREGA: (3 DIAS)

ESTOS PRECIOS SON VALIDOS DURANTE LOS PROXIMOS 30 DIAS.

No	Cantidad	Descripcion	Precio (UNID)	Importe	Itbis(18%)
1	12	Pinza de punta larga. Marca TOTAL 8" SATIN	190.35	2,284.20	411.16
2	12	Alicate Cortacable Marca INGCO 6"	174.15	2,089.80	376.16
3	12	Alicate Corte diagonal 7" Con goma. Marca PRETUL	199.80	2,397.60	431.57
4	12	Alicate Corte frontal. Marca Total 6"	292.95	3,515.40	632.77
5	12	Alicate Pelacable Marca PPRETUL 9"	247.05	2,964.60	533.63
6	12	Alicate Punta curva TRUPER	378.00	4,536.00	816.48
7	18	Caja de herramientas Plastica de 16". Marca Total	576.45	10,376.10	1,867.70
8	18	Candado de 40mm Laton YALE	502.20	9,039.60	1,627.13
9	12	Pinza Univeral union movil 10"	2,299.05	27,588.60	4,965.95
10	18	Destornillador Punta de trias. 5/16" x 6", p/ electrico. Phillips	128.25	2,308.50	415.53
11	18	Destornillador Punta plana. 5/16" x 6", P/electrico. Phillips	128.25	2,308.50	415.53
		Llave tipo Allen. Juego de llaves estandar y milimetricas. Marca Total 18 pz	614.25	11,056.50	1,990.17



13	12	Tester. Multimetro digital. Pantalla de cristal liquido. Terminales de entrada. Boton de retencion de datos. Interruptor giratorio. MARCA TRUPER	2,025.00	24,300.00	4,374.00
14	18	Cortatubos de Pvc. Marca Total	508.95	9,161.10	1,649.00
15	12	Probador de circuitos. TRUPER	220.05	2,640.60	475.31
16	12	Tijera de electricista. Cuchillas de acero inoxidable de 3mm. Medida 145mm. Mango de ABS ergonomico. Marca Total 7"	248.40	2,980.80	536.54
17	18	Cinta metrica de ocho metros. Marca TRUPER	479.25	8,626.50	1,552.77
18	18	Cinta aislante	283.50	5,103.00	918.54
19	18	Segueta con su marco, Arco profesional ajustable para segueta de solera de acero niquelado y segueta para metal. Marca Total 12"	205.20	3,693.60	664.85
20	18	Linterna. Led 100 Lumen. Recargable. Plastico. PRETUL	607.50	10,935.00	1,968.30
21	18	Gafa de seguridad. Marca TURPER. Trasnpaerante, Marco negro.	90.45	1,628.10	293.06
22	18	Guantes de piel. Algodón/ Piel Marca TRUPER	199.80	3,596.40	647.35



		Taladro. Energia de impacto de 5 Joules. Pontencia de 1,500W. Tension/Frecuencia 127V/60Hz. Velocidad variable 0-800 rpm. Golpes 0-4,500 gpm. Ø perforacion en concreto 1 1/4" (32mm).			
23	18	Ø perforacion en acero 1/2" (32mm). Ø perforacion en madera 1 9/16" (40 mm). Peso 5.2 Kg. Empaque individual, estuche plastico. Brocas de 8 mm, 10 mm y 12 mm. cincel plano y cincel de punto. Guarda polvos. Carbones de repuesto. Marca Total	5,940.00	106,920.00	19,245.60
24	18	Pulidora Electrica pequeña. Marca TRUPER 900 Watts	2,693.25	48,478.50	8,726.13
25	18	Martillo "De 16 oz, con mango de Metal." Marca Total	364.50	6,561.00	1,180.98
26	18	Nivel de 18" PRETUL 3 aguas.	279.45	5,030.10	905.42
27	18	Mecha o broca para concreto de 1/2". Barrena de Cobalto 1/2"	872.10	15,697.80	2,825.60
28	18	Mecha o broca para concreto de 3/8". Marca INGCO	148.50	2,673.00	481.14
29	18	Cincel De punta 5/8" x 10". Con mango.	129.00	2,322.00	417.96
30	18	Cincel De okabi 5/8" x 10". Con Mango	172.00	3,096.00	557.28
		Bomba de vacio. 110v. 2 etapas rotativo 1/2 HP.			
31	6	De 6cfm. Capacidad 1 litro de aceite similar. Capacidad 1 litro de aceite o similar. Manometro. Aleacion de aluminio. R-22/404A/410A.	13,500.00	81,000.00	14,580.00
32	6	Colector de prueba y carga. Con manometros color rojo y azul en PSI	7,425.00	44,550.00	8,019.00
33	6	Dobladores de tubo de 1/2 Truper	707.40	4,244.40	763.99



34	6	Cortatubos. Maxima capacidad de corte 2 1/2 (64mm), longitud de la cuchilla 70mm, longitud del cuerpo 300mmm, ancho del cuerpo 145mm. Marca Total	375.30	2,251.80	405.32
35	6	Frare abocinados. Juego. (Flare) y expansor 1/8" 3/16", 1/4", 5/16", 1/2", 5/8", 3/4"	2,227.50	13,365.00	2,405.70
36	6	Juego de Expansores. Expansor de tubo de escape de 1- 5/8 a 4-1/4 Pulgadas	236.25	1,417.50	255.15
37	6	Juego Abocinador. Abocinador Aire Acondicionado 1/4" - 3/4", 45 abocinador excentrico.	1,181.25	7,087.50	1,275.75
38	6	Llave francesa. Longitud: 200 mm (20 cm), (8 pulgadas). Marca Total	355.05	2,130.30	383.45
39	6	Destornillador de caja. Punta de caja. Barra: redonda. Categoria: de caja Grosor barra: 5/16" Longitud de barra: 3" Tipo de punta: Hexagonal. Marca Total, 6 piezas.	351.00	2,106.00	379.08
40	6	Prensa. Industrial. 6 pulgadas.. Prensa de Banco, movil reforzada 6 eastman.	2,520.45	15,122.70	2,722.09
41	6	Amperimetro de gancho. 1. Mide la corriente CA y NCTV a traves de 2. de abrazadera y voltaje CA/CC. 3. Resistencia y continuidad a traves de cables de prueba y temperatura. 4. Probador de voltaje sin contacto integrado en la mordaza de abrazadera. 5. Pantalla LCD retroiluminada para facilitar la visualizacion en condiciones de poca luz. Marca Total	1,053.00	6,318.00	1,137.24



		Kit de soldadura autogena. 1. Comportamiento de almacenamiento impermeable para articulos pequeños.			
		2. Tubo de soldadura de dos colores.			
		3. un (1) cilindro de oxigeno de 4 litros CGA540 (Vacio)			
		4. un (1) cilindro de acetileno de 2 litros CGA200 (vacio)			
42	6	5. una (1) gafa de soldadura.	53,900.00	323,400.00	58,212.00
		6. un (1) regulador de oxigeno.			
		7. un (1) regulador de acetileno.			
		8. dos (2) puntas de soldadura #1 t #2			
		9. una (1) linterna de corte.			
		10. una (1) manguera de soldadura doble.			
		11. un (1) encendedor de chispa completo. MARCA METAL POWER			
43	6	Llave Stilson de 8". Marca PRETUL	275.00	1,650.00	297.00
44	6	Llave Stilson de 14" Marca PRETUL	548.10	3,288.60	591.95
45	6	Alicate Mecanico de 10" Marca Total	233.55	1,401.30	252.23
46	6	Alicate De presion de 10". PRETUL	267.30	1,603.80	288.68
		Mordaza de cadena. Llave de cadena. Tipo caiman uso pesado De 28 pulgadas TRUPER			
47	6		2,092.50	12,555.00	2,259.90
48	6	Llave Ajustable de 12". Marca Total	459.00	2,754.00	495.72
		Destapador Destupidor para inodoro. de goma. Mango de madera o plastico. DE 6"			
49	6		136.35	818.10	147.26
50	6	Plana P/albañil de 8" Bellota	250.00	1,500.00	270.00
51	6	Maceta de 3 libras. TPRETUL	427.95	2,567.70	462.19
52	6	Pala redonda. TRAMONTINA con palo	456.30	2,737.80	492.80
53	6	Pala cuadrada TRAMONTINA con palo	491.40	2,948.40	530.71
54	6	Zapapico de 5 libras. Agrottools	857.25	5,143.50	925.83
55	6	Mazo de goma. 16 Onz Marca PRETUL	164.70	988.20	177.88
		Llave stilson de 10". Marca Total	402.30	2,413.80	434.48

**NADA MAS DEBAJO DE ESTA LINEA**



**SUB-TOTAL** 889,272.30 160,069.01

DESCUENTO -

Total General 1,049,341.31

RECIBIDO CONFORME

  
ELABORADO POR

